
ZARZĄDZENIE NR 2/2015
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 12 lutego 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Śremie

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2014 r. poz. 1202) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 10/2013 Kierownika Urzędu z dnia 12 czerwca 
2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Urzędu Miejskiego w Śremie, zmienionym zarządzeniem nr 9/2014 
Kierownika Urzędu z dnia 10 listopada 2014 r., wprowadzam zmiany:
1) w załączniku nr 2 do zarządzenia tabela III otrzymuje brzmienie:

„Tabela III. Stanowiska pomocnicze”,
Lp. Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania
1. Pracownik I stopnia wykonujący zadania 

w ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych

VIII-XII

2. Pracownik II stopnia wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych

XI-XII

3. Sekretarka IX - XIII

4. Kierownik Kancelarii Przetwarzania Materiałów 
Niejawnych

VIII-XII

5. Archiwista VII-X

6. Pomoc Administracyjna III-VIII

Wymagania kwalifikacyjne1Lp. Stanowisko
Wykształcenie oraz 

umiejętności zawodowe
Staż pracy
(w latach)

1. Pracownik I stopnia wykonujący 
zadania w ramach robót 
publicznych lub prac 

średnie3 ---------

Id: 59E98336-E208-4F18-B4CC-5C54D59B03D4. Przyjęty Strona 1



interwencyjnych
2. Pracownik II stopnia 

wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac 
interwencyjnych

wyższe2 ----------

3. Sekretarka średnie3 2
4. Kierownik Kancelarii 

Przetwarzania Materiałów 
Niejawnych

średnie3 3

5. Archiwista wg odrębnych przepisów

6. Pomoc Administracyjna średnie3 ---------
2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Śrem.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania 

do wiadomości drogą elektroniczną pracownikom na stanowiskach 
wyposażonych w komputery, a pozostałym pracownikom przez doręczenie 
zarządzenia w wersji papierowej.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 59E98336-E208-4F18-B4CC-5C54D59B03D4. Przyjęty Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2015

Kierownika Urzędu

z dnia 12 lutego 2015 r.

TABELA WYNAGRODZEŃ ZASADNICZYCH PRACOWNIKÓW

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych
I 1.100 - 1.800
II 1.120 - 1.900
III 1.140 - 2.000
IV 1.160 - 2.100
V 1.180 - 2.300
VI 1.200 - 2.600
VII 1.250 - 2.900
VIII 1.300 - 3.100
IX 1.350 - 3.200
X 1.400 - 3.300
XI 1.450 - 3.400
XII 1.500 - 3.600
XIII 1.600 - 3.900
XIV 1.700 - 4.200
XV 1.800 - 4.360
XVI 1.900 - 5.460
XVII 2.000 - 5.600
XVIII 2.200 - 5.890
XIX 2.400 - 6.510
XX 2.600 - 7.190
XXI 2.800 - 7.950
XXII 3.000 - 8.790

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 59E98336-E208-4F18-B4CC-5C54D59B03D4. Przyjęty Strona 1



Id: 59E98336-E208-4F18-B4CC-5C54D59B03D4. Przyjęty Strona 2




